PAGE
2

	                              [image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕВАРЫЖСКОЕ»

«ВАРЫЖ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Рассмотрение протеста прокурора № 56-2013 от 15.03.2013г. на  утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Большеварыжское» от 28 мая 2012 года № 4-2 «Правила по благоустройству территории муниципального образования «Большеварыжское»
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                                   «21» мая 2013 г.

Рассмотрев протест прокурора № 56-2013 от 15.03.2013г. на  утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Большеварыжское» от 28 мая 2012 года № 4-2 «Правила по благоустройству территории муниципального образования «Большеварыжское»
Совет депутатов МО «Большеварыжское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Большеварыжское» «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования «Большеварыжское» от 28 мая 2012г. № 4-2 следующие изменения:
 п.п.6.1.2,13.1,13.3,17.1  «Правил по благоустройству территории муниципального образования «Большеварыжское» отменить.
	Глава муниципального образования

«Большеварыжское»:

	Н.В.Семенова

  д.Большой Варыж

 21 мая  2013 года
 № 13-3